様式第１号（要綱第３条関係）

令和〇年〇月〇日

 日立市長 殿

申請者 住所又は所在地  日立市助川町１－１－１

団体等の名称  株式会社○○○○○

氏名又は代表者氏名  代表取締役 日立 太郎

令和〇年度日立市中小企業の UIJターン人材確保支援事業補助金交付申請書

令和〇年度において、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、日立市中小企業の UIJターン人材

確保支援事業補助金交付要綱及び募集要領に定める要件、注意事項等に全て了解した上で日立市補助金

等交付規則第４条の規定により申請します。

また、当社は下記５に定める事項を誓約すると共に、下記６に定める事項に同意します。この誓

約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより不利益を被ることとなっても、異議は一切申し

立てません。

記

１ 補助事業の名称 日立市中小企業の UIJターン人材確保支援事業

２ 補助金の名称 日立市中小企業の UIJターン人材確保支援事業補助

３ 交付申請額  ４８６，０００円

４ 添付書類

(1) 事業報告書（様式第２号）

(2) 対象要件が確認できる書類（採用通知書（写）、雇用契約書（写）、採用した方の住民票等）

(3) 事業に要した経費が確認できる書類

(4) その他市長が必要と認める書類

５ 誓約事項

(1) 日立市暴力団排除条例（平成２４年３月２３日条例第１号）第２条各号で定める暴力団関係者で

ないこと。

(2) 対象経費について国、県等の補助金等を利用していないこと。

６ 同意事項

(1) 本件申請に係る補助対象者要件について確認するために、市の職員が申請者の市税の収納状況を

閲覧及び確認すること。

(2) 本件申請書及び添付書類の申請内容に事実と相違がないこと。事実との相違が認められた場合、

本補助金の返還を行うこと。

以上

様式第２号（要綱第３条関係）

事業報告書

１ 申請者情報

所 在 地
〒３１７－８６０１

日立市助川町１－１－１

法 人 番 号 ○○○○○○○○○○○○○

主 な 業 種 製造業

資 本 金 ３００万円

従 業 員 数   ２０人

２ 事業の内容

（１）事業の概要

計 画 名 生産力向上のための新たな人材の雇用

実 施 期 間 令和〇年〇月〇〇日から令和〇年〇月〇日まで

（２）雇用者の情報

氏 名 日立 三郎

住 所

（ 前 住 所 ）

日立市助川町○‐○‐○

（東京都千代田区千代田○‐○‐○）

採 用 通 知 日 令和〇年〇月〇日

本市住民登録日 令和〇年〇月〇日

雇用契約締結日 令和〇年〇月〇日

（３）具体的な取組内容

・就職サイトへの求人掲載（R〇.〇.〇～）

・就活フェアへの出展（R〇.〇.〇）

・面接試験（R〇.〇.〇）

・雇用契約締結者に係る引越費用の負担（R〇.〇.〇）

・雇用契約締結者に係る住居手当の負担（R〇.〇～〇月分）

３ 経費の内訳等

（１）経費の内訳

区 分 事業に要した経費 摘要（積算根拠等）

委 託 費 700,000円 就職サイト掲載

出 展 料 50,000円 就活フェア出展

福 利 厚 生 費 150,000円 引越費用・住居手当（３か月分）

消 費 税 72,000円

合 計 972,000円

（２）補助金精算額

区分 金額 摘要（積算根拠等）

事業に要した

経 費 （ Ａ ）
972,000円

交 付 申 請 額 486,000円 Ａの１／２以内

４ 補助金の振込先

金 融 機 関 名 日立銀行 支店名 日立支店

預 金 の 種 類 普通 口座番号 1234567

フ リ ガ ナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○○○○ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾋﾀﾁ ﾀﾛｳ

口 座 名 義 人 株式会社○○○○○ 代表取締役 日立 太郎